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 Akit, Sözcü’yü niye örnek almıyor

Peki, Akit gazetesi, yazarının yani Nurettin Veren’in sürekli dile getirdiği “kayıp
ifadelerinin” peşine niye düşmüyor...

Nurettin Veren, FETÖ’yü “içeriden” deşifre eden ilk isimlerden.

Muhafazakar medya yıllarca Nurettin Veren’in anlattıklarına kulak vermedi, dikkate almadı, sayfalarına ya da ekrana
taşımadı.

Nurettin Veren, sadece Aydınlık, Ulusal Kanal ve Kanaltürk’te yer buldu, FETÖ’yü deşifre etti.

Bugün ise Akit gazetesi yazarı.

Peki, Akit gazetesi, yazarının yani Nurettin Veren’in sürekli dile getirdiği “kayıp ifadelerinin” peşine niye düşmüyor? 
Bu “kayıp ifadeleri” sadece Sözcü araştırıyor, yani Sözcü gazetecilik yapıyor! 
İroniye bakın ki; işte bu Sözcü FETÖ'cülükle suçlanıyor! 

İşte Sözcü’den Aytunç Erkin’in kaleme aldığı Nurettin Veren’in “kayıp ifadelerine” ilişkin o haberi:

 Sözcü, önceki gün şu manşetle çıktı: “Genelkurmay’a verdiğim ifade kayıp, devlet bulmalı.” Manşet haberimizde şu
bilgiler yer almıştı: “2006’da, Genelkurmay'da Askeri Savcılık tarafından 8 saat görüntülü ifadem alındı. TSK'daki imamın
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adını bile verdim. Sait Sürmeli Aksoy'du. Şimdi firarda. Siyasi bağlantıları anlattım. Örgütün şemasını, neler yaptıklarını…
İfade bulundu ancak 8 saatlik konuşmadan iki-üç sayfalık metin hazırlanmış. Kitaplardan bazı cümlelerimi almışlar ifade
yapmışlar. Şimdi bu ifadeyi bulacağım ve tekrar peşine düşeceğim. Çünkü, dönemin Genelkurmay Başkanı Büyükanıt
sonrasında gelen Hilmi Özkök, iktidar ve muhalefet bu ifadeye sahip çıksaydı ne 17-25 Aralık ne de 15 Temmuz hain darbe
girişimi olurdu. Devlet bu ifademi bulmalı. O zaman çok şey aydınlanacak.”

40 KLASÖRDEN OLUŞAN DOSYA

İşte bu manşetimin ardından SÖZCÜ önemli bir bilgiye ulaştı. Genelkurmay Askeri Başsavcılığı, 8 saatlik görüntüyü ve
deşifresini geçen temmuz ayında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na teslim etmiş. Askeri Savcılık, …. 40 klasörle birlikte
Nurettin Veren’in kendi rızasıyla alınan görüntüleri de adli yargıya iletmiş. Burada soru şu: Peki Nurettin Veren’in 2006’da
verdiği ifade neden şimdi gündeme geldi?

İFADEYİ ALAN SAVCIYA KASET KOMPLOSU

Fetullahçı Terör Örgütü’yle (FETÖ) ilgili Veren’in 2006’da ifadesi alındıktan sonra Genelkurmay Askeri Savcılığı örgütle ilgili
titiz bir çalışma başlatır. O dönem adıyla ‘cemaat’e karşı dik duran bir savcı ekibiyle birlikte harekete geçer. Örgütün hem
askeriyedeki örgütlenmesi hem de sivil yapılanması araştırılır. İşte tam bu noktada FETÖ’nün ‘kasetçileri’ devreye girer. O
savcının özel hayatı didik didik edilir ve yasadışı bir şekilde fiziki takip yapılır. Nurettin Veren’in ifadesini alan savcının
kasetleri olduğu gündeme gelir ve üst düzey devlet yetkililerine bu kasetler gönderilir! Savcı yılmaz ve çalışmaya devam
eder. Ancak baskılar da bir yandan sürmektedir. FETÖ amacına ulaşır ve Veren’in ifadesini alan sonrasında da çalışma
başlatan o isim emekliliğini ister. 

VEREN’İN GÖRÜNTÜLERİ ARŞİVDEN ÇIKTI

Dosya FETÖ tarafından sümenaltı edilir, Nurettin Veren’in ifadesi artık arşivdedir. Ne zamana kadar mı? 15 Temmuz 2016
darbe girişimine kadar! FETÖ’cü darbe girişiminin ardından örgütün çözülmesi için harekete geçen Genelkurmay Askeri
Savcılığı Nurettin Veren’in 8 saatlik ifadesini arşivden çıkarır, deşifre eder ve Ankara Cumhuriyet Başsavclığı’na geçen
temmuz ayında teslim eder.

FETÖ, ASKERİ YARGIYA KASET ŞANTAJI VE KARALAMALARLA HAKİM OLDU!

Nurettin Veren’in ifadesini alan savcıya kurulan komplo akla 27 Şubat’ta hazırlanan bir iddianameyi akla getirdi. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca FETÖ’cü darbe girişimi sırasında ortaya çıkan sözde "Sıkıyönetim Mahkemelerinde
Görevlendirme Listesi"nde adı geçen 31 askeri yargı mensubu hakkında "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs" ve
"silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlarından iddianame hazırlandı. Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma
Bürosunda görevli Cumhuriyet Savcısı Selda Binboğa Kurtuluş'un hazırladığı iddianamede "Özellikle 2010'dan itibaren,
önemli görevlerdeki çok sayıda askeri hakimin Ergenekon, Balyoz gibi soruşturmalara dahil edilerek, bulundukları
makamların boşatılmasının amaçlandığı" belirtilerek, "Tasfiye edilen tüm Genelkurmay ve Kuvvet Adli Müşavirliklerine,
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı hariç olmak üzere, halen meslekten ihraç edilen ve tutuklu olanların adli müşavir olarak
atanması dikkat çekicidir" ifadelerine yer verildi. Bu sürecin askeri savcılık ve askeri mahkemelerde de yaşandığı ifade
edilen iddianamede, şu değerlendirmeler yer aldı: "2010'dan itibaren devam eden süreçte Genelkurmay Askeri Savcısı Hakim
Kıdemli Albay Yavuz Şentürk, hakkındaki yazı, sosyal medya haberleri ve karalama kampanyaları sonucunda emekli olmuş,
yerine 15 Temmuz menfur darbe girişimi sonrasında TSK'dan ihraç edilen ve tutuklu bulunan Hayrettin Kaldırımcı askeri
savcı olmuş, yardımcı askeri savcılar Hakim Kıdemli Albay Zekeriya Duran kaset şantajı ile emekli olmuş, Hakim Yarbay
İsmail Volkan Şahin kamuoyunda İzmir casusluk davası olarak bilinen dosya kapsamında ağırlaştırılmış müebbetle
yargılanarak Gölcük Donanma Komutanlığı Askeri Mahkemesine tayin edilmiştir. Yine yardımcı askeri savcılardan Tamer
Isır İzmir casusluk davasına bulaştırılarak daha önce hiçbir askeri hakimin görevlendirilmediği Kara Havacılık Disiplin
Subaylığına tenzili rütbe niteliğinde atanmıştır. Genelkurmay Yardımcı Askeri Savcılığından Askeri Yüksek İdare Mahkemesi
üyesi olan Yaşar Yüce, 15 Temmuz menfur darbe girişimi sonrasında TSK'dan ihraç edilmiş ve bahse konu darbe
soruşturması kapsamında tutuklanmıştır. Bu süreçten sonra Genelkurmay Askeri Savcılığına atanan yardımcı askeri
savcılar Ali Müjdat Eski, Uğur Aydın, İsmail Mıngır, İlyas Damarseçkin, Mehmet Sadık Özgüven 15 Temmuz menfur darbe
girişimi sonrasında TSK'dan ihraç edilmiş ve bahse konu darbe soruşturması kapsamında tutuklanmıştır. Kurtuluş Kaya
halen firaridir. Yine bu kapsamda Genelkurmay Askeri Mahkemesinde görev yapan Mahkeme Kıdemli Hakimi Ali Riza
Bildik, İzmir casusluk davası kapsamında ağırlaştırılmış müebbetle yargılanarak emekli olmuş, yerine atanan Hakim
Kıdemli Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu İzmir casusluk davasına ve diğer davalara bulaştırılarak Mamak 4'üncü Kolordu
Komutanlığına Disiplin Subayı olarak tenzili rütbe niteliğinde atanmıştır.”
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